j”'w'g j}}y}?ﬁw E ‘ ‘J.“ [ ”Bra) ., W “ﬁ_-w.ﬂ‘ ,
T o o - - ’ .7 . “
Affissa all'albo pretorio il | |
I ~ Provincia di Palermo
‘Il Messo Comunale | ? UFFICIO URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA, PROTEZIONE CIVILE,
SERVIZI A RETE E SERVIZI AMBIENTALI
Il Segretario del Comune “DETERMINA DEE RESPONSABILE —
certifica e —
conforme relazione del messo incaricato per la _ =
;ldbbllcgzuone degli atti, che la presente determinazione & = e ey
& stata pubblicata allalbo preforio del Comune per
quindici giorni consecutivi a partire dal giorno festivo _
senza opposizioni e reclami. | 0EEETTO.
MARINEO Ii,

DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO FORNITURA

MATERIALE IDRICO " IMPIANTO DI DEPURAZIONE
Il Segretario Comunale

L'anno duemilatredici

del mese di MAGGIO il giorno quindici
in Marineo, presso la-sede municipale, il sottoscritto Arch. Salvatore
- Arnone, nella gualita di r-esponsablle dei servizi suddeﬁ'l
‘presente provvedimento.

ha adottato il

- Sepvizio Finanziario -

Visto di regolaritd contabile ai sensi dell'art. 33 'del vigente
regolamento di contabilita,

Marineo, li >4 !/i L-_l wi>
| Finanziario

Il Responsabile del

Servizio

o™




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che le opere .riguardanti l'adeguamento

dellimpianto  di  depurazione sono stafe consegnate
anticipatamente al Comune di Marineo, nelle more del Collaudo,
“con verbale del 20.10.2011;

Considerato essere necessario ed urgente ripristinare ed
adeguare alla normale funzionalita la rete idrica di servizio; -

Accertata l'urgenza di dovere intervenire al fine di
effettuare la relativa pulizia e I'allontanamento del materiale che

giornalmente si deposita  nelle canalette  circolari de!

dissabbiatore - sgrassatore .- aerazione - sedimentazione e
disinfettazione operazione cui e funzionale la rete idrica di
servizio;

Considerato che la mancata pulizia comporterebbe problemi
di nafura igienica sanitaria ed inficerebbe la regolare
funzionalita dell'impianto;

Considerato potersi procedere all'acquisto del materiale
necessario mentre i lavori possono essere eseguiti dal personale
dipendente gid in servizio presso l'impianto di depurazione;

Visto il vigente Regolamento ex arf. 125 d. l.vo 163/2006
“procedura di acquisizione di lavori, beni e servizi mediante
amministrazione diretta e/o procedura negoziata” e dato atto
che la presente casistica é riferibile lettera il comma 2 art. 3.

Ritenuto doversi atfivare per le motivazioni di cui

sopra le procedure per la fornitura di materiale idrico per
'impianto di depurazione, del richiamato Regolamento, stante la

r n ¥l r B ro

specificitd della materia, ed in quanto tale procedura consente un
celere espletamento degli atti al fine di definire il servizio;

Dato atto che limporto complessivo della fornitura ¢
quantificata in €. 1.700,00 ;

Dato atto che ai sensi dell'art.lo 11, comma 4, del D. L.vo
163/2006, occorre pronunciarsi circa le modalita di procedure da
intraprendere per I'affidamento della fornitura;

Vista la determina sindacale n° 4 del 7.02.2013;

DETERMINA

Procedere all'acquisto del materiale idrico di cui in
narrativa dando atto che il mancato acquisto comporterebbe il
conseguente fermo dellimpianto;

Impegnare € 1.700,00 IVA compresa a carico del bilancio
comunale2013,dando atto che la spesa era stata prenotata giusta
nota prot 6349 del 252013 e che la mancata adozione del
presente atto provoca danno certo allEnte.




